

25 marca 2014



Kielce stolicą polskiej edukacji

Jak dziś zarządzać szkołą? Czy dyrektor to tylko stanowisko, a może przywództwo? – między innymi na takie pytania będą szukali odpowiedzi uczestnicy konferencji DO-MI-NO Edukacyjne, która odbędzie się w ramach zbliżających się XIX Targów Edukacyjnych Edukacja 2014. Organizatorem spotkania dyrektorów, nauczycieli i samorządowców jest Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, które na tegoroczne Targi Edukacyjne przygotowało bardzo bogatą ofertę. Dziś w Kielcach rozpoczynają się największe w kraju Targi Edukacyjne EDUKACJA 2014, które potrwać do 28 marca. Przedsięwzięciu patronuje Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas. Gościem imprezy będzie Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa.

To już XIX edycja Targów, co roku wystawa przyciąga setki wystawców i tysiące uczestników. Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli jest współorganizatorem targowych spotkań, konferencji i warsztatów. W tym roku pierwszy raz ŚCDN zaprasza na DO-MI-NO Edukacyjne (akronim słów: DOświadczenie - MIstrzostwo - NOWatorstwo), które odbędzie się w pierwszy targowy dzień - 26 marca 2014 roku pod hasłem „Jaka polska edukacja po 10 latach w Unii Europejskiej?” W ramach DO-MI-NA odbędą się: XI Ogólnopolskie Forum Dyrektorów, Forum Rodziców, Forum Innowacyjnych Nauczycieli oraz Forum Samorządnej Młodzieży.

Od kilku lat Honorowy Patronat nad Ogólnopolskim Forum Dyrektorów przyjmuje Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, Świętokrzyski Kurator Oświaty oraz Ośrodek Rozwoju Edukacji.

W organizacji tegorocznego Forum ze Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli współpracują m.in. Ogólnopolskie Stowarzyszenie Kadry Kierowniczej Oświaty OSKKO, Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, Grupa Edukacyjna S.A., stowarzyszenie Rodzice w Edukacji, Era Ewaluacji.

W drugim dniu Targów Edukacja, 27 marca Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli zaprasza na IV Forum Edukacji Przedszkolnej i Wczesnoszkolnej „Od przedszkolaka do ucznia - jak motywować dzieci do samodzielności”. Forum Edukacji Przedszkolnej od kilku lat cieszy się ogromnym zainteresowaniem wśród nauczycieli wychowania przedszkolnego i wychowania wczesnoszkolnego. I w tym roku na uczestników czekają ciekawe propozycje warsztatów oraz wykłady znamienitych gości, zajmujących się edukacją najmłodszych. Forum towarzyszyć będą zajęcia dla przedszkolaków, w tym konkurs plastyczny. W tym dniu, ŚCDN rozpoczyna też spotkanie ze sportem pod hasłem: „Wychowanie fizyczne sercem szkoły”, które będzie także mottem przewodnim trzeciego dnia targów.

W ramach targowych „lekcji wuefu” dla fanów sportu, ale także i dla tych, którzy do tej pory z zajęciami sportowymi nie byli za pan brat, konsultanci ŚCDN przygotowali wiele atrakcji. Odbędą się m.in. mini turnieje w: badmintona, bilard i w tenisa stołowego. Temperaturę targowych imprez z pewnością podniosą gorące rytmy w ramach warsztatów tanecznych zumby. Także w tym dniu o Puchar Dyrektora ŚCDN powalczą szachiści.

W trzecim dniu Targów Edukacja, 28 marca 2014 roku, Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli zaprasza świętokrzyskich wuefistów na VI Wiosenna Akademię Wychowania Fizycznego. W czasie warsztatów konsultanci ŚCDN zaprezentują jak

prowadzić lekcje wuefu, aby nie były nudne.

Na targach swoją ofertę edukacyjną przedstawią także inne wojewódzkie instytucje kultury i oświaty: Filharmonia Świętokrzyska, Wojewódzka Biblioteka Publiczna, Muzeum Narodowe, Muzeum Wsi Kieleckiej, Teatr im. Stefana Żeromskiego, Wojewódzki Dom Kultury, Europejskie Centrum Bajki, Muzeum Okręgowe w Sandomierzu, Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka, Policealna Szkoła Medyczna im. Hanny Chrzanowskiej z Morawicy i Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych ze Skarżyska - Kamiennej.